1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNISALENTO0991000814409707536
Koefoed, O.

The application of the Kernel function in interpreting geoelectrical
resistivity measurements / O. Koefoed

Berlin : Gebrtder Borntraeger, 1968

viii, 111 p. :ill. ; 25 cm.
Geoexploration monographs. Series 1 ; 2

52.9.3
52.9.32
551.1'4
TN269

Earth resistance

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



